ПРОТОКОЛ

Заседания Правления
Ассоциации содействия реставрации и возрождению национального архитектурного

наследия «Архитектурное наследие» (далее - Ассоциация)

24 февраля 2021г.

Всего членов Правления Ассоциации - 4.
Присутствует -3, заседание правомочно.
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об исключении из членов Ассоциации.

По первому вопросу заседания:
Слушали председательствующего, который сообщил, что:
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕI-ШОЙ ОТВЕТСТВЕI-ШОСТЬЮ
«ПРОИЗВОДСТВЕI-ШО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «СОЮЗ»
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕI-ШОЙ ОТВЕТСТВЕIШОСТЬЮ
«МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЭКСПЕРТНЫЙ ЦЕНТР - ИМХОТЕП»
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕI-ШОЙ ОТВЕТСТВЕI-ШОСТЬЮ
«ИНЖСЕТИКОМ»
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕI-ШОЙ ОТВЕТСТВЕI-ШОСТЬЮ «ТВИНС
СЕРВИС»
ОБЩЕСТВО С ОГР АНИЧЕI-ШОЙ ОТВЕТСТВЕIШОСТЬЮ «ВИК
СТРОЙ»
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕI-ШОЙ ОТВЕТСТВЕI-ШОСТЬЮ «САН
ИНЖИНИРИНГ»

И1-Ш 7730662793

И1-Ш 7725278831

И1-Ш 7723900895

И1-Ш 772381901 О

И1-Ш 3448049942

И1-Ш 7727627630

неоднократно в течение одного года не уплатили или несвоевременно уплатили в течение одного
года членские взносы.
Председательствующий предложил исключить данные организации из членов Ассоциации на
основании ст. 55.7, ч. 2, п. 2 Градостроительного Кодекса РФ, а также на основании ч. 8.4, п.4
Положения о членстве в Ассоциации, в том числе о размере, порядке расчета, а также порядке
уплаты вступительного взноса, членских взносов.

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: на основании ст. 55.7, ч. 2, п. 2 Градостроительного Кодекса РФ, а также на
основании ч. 8.4, п.4 Положения о членстве, исключить из членов Ассоциации:
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕI-ШОЙ ОТВЕТСТВЕI-ШОСТЬЮ
«ПРОИЗВОДСТВЕI-ШО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «СОЮЗ»
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕI-ШОЙ ОТВЕТСТВЕI-ШОСТЬЮ
«МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЭКСПЕРТНЫЙ ЦЕНТР - ИМХОТЕП»
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕI-ШОЙ ОТВЕТСТВЕI-ШОСТЬЮ
«ИНЖСЕТИКОМ»
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕI-ШОЙ ОТВЕТСТВЕIШОСТЬЮ «ТВИНС
СЕРВИС»
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕI-ШОЙ ОТВЕТСТВЕIШОСТЬЮ «ВИК
СТРОЙ»
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕI-ШОЙ ОТВЕТСТВЕIШОСТЬЮ «САН
ИНЖИНИРИНГ>>

Председатель заседания

Член Правления Ассоциации

И1-Ш 7730662793

И1-Ш 7725278831

И1-Ш 7723900895

И1-Ш 772381901 О

И1-Ш 3448049942

И1-Ш 7727627630

Ильина Е.А.

Белякова Е.В.